
“ASLO KASAL BO’LMA BOLAJON” 

Odamlarga yaxshilik qilish, ularni 

rag‘batlantirish, hayotga naqadar 

muhtojligini bir so‘z va amalda his 

etish tom ma’noda insoniylikning 

yuksak ko‘rinishlaridan biridir. 

Ko'pincha o'z tashvishlari va 

muammolariga e'tibor qaratiladigan 

zamonaviy dunyoda, boshqalarga 

yordam berish qobiliyati ayniqsa qimmatli va ta'riflab bo'lmaydigan qadriyatga 

aylanadi. 2022-yil 22-dekabr kuni O‘zbekiston davlat  jahon tillari universiteti 

(O‘zDJTU) “Media va kommunikatsiyalar” 

fakultetining bir guruh xodimlari va 

talabalari ana shu yuksak g‘oyaga to‘la mos 

ravishda ana shunday ezgu ishni amalga 

oshirishga qaror qildilar. 

Ushbu sayrdan ko‘zlangan maqsad Toshkent 

shahrining Bog‘iston ko‘chasi 1-uyda 

joylashgan shahar onkologiya klinikasida 

davolanayotgan bolalarning nafaqat 

ko‘nglini ko‘tarish, balki ularga quvonch va bayramona kayfiyat ulashishdan iborat 

edi. Ushbu tibbiyot muassasasi odatda kasallik, kurash va qiyin sinovlar bilan 

bog'liq. Biroq, fakultet xodimlari va 

talabalari bu stereotipni 

o'zgartirishga va u erda yorqin 

quvonchli daqiqalarni olib kelishga 

qaror qilishdi. 

Onkologiya klinikasiga tashrif 

g'amxo'rlik, e'tibor va qo'llab-

quvvatlash hayotning eng og'ir 

damlarini ham yoritishi mumkinligini ko'rsatish imkoniyati bo'ldi. Ular bolalar 

uchun sovg'alar, ko'ngilochar va bayram tadbirlari bilan tadbir uyushtirdilar. Bu 

nafaqat mehribonlik ishorasi, balki eng qiyin vaziyatlarda ham hech kim e'tibor va 

yordamsiz qolmasligi kerakligining 

ramzi edi. 

O‘zJTU Media va kommunikatsiyalar 

fakulteti xodimlari va talabalarining 

harakatlari ta’lim va ijtimoiy hamkorlik 

xayriya maqsadlariga xizmat qilishi va 

insoniy aloqalarni mustahkamlashga 



yordam berishining ajoyib namunasi bo‘ldi. Ularning tashabbusi nafaqat bolalar va 

ularning ota-onalari uchun yorqin lahzalar yaratdi, balki ko‘pchilikni ham ana 

shunday xayrli ishlarga ilhomlantirdi, har birimiz muhtojlar baxtiga, hayotini 

yaxshilashga hissa qo‘shishga qodir ekanimizni ko‘rsatdi.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


